[image: image1.jpg]

ПЕРВОМАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МАНСКОГО РАЙОНА, КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.09.2023                              п. Первоманск                         № 39/34-р

О внесении изменений в Решение Первоманского сельского Совета депутатов от 28.09.2023 № 38/29 «О согласовании перечня имущества, находящегося в собственности Первоманского сельсовета Манского района, предлагаемого к передаче в муниципальную собственность Манского района Красноярского края»

В соответствии с п.17 ст. 16 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Законом Красноярского края от 26.05.2009 № 8-3290 «О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями края», на основании решения Первоманского сельского Совета депутатов от 29.10.2020 № 21/45 Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Первоманского сельсовета Манского района Красноярского края, руководствуясь Уставом Первоманского сельсовета Манского района, Первоманский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Изложить Приложение к Решению Первоманского сельского Совета депутатов от 28.09.2023 № 38/29 «О согласовании перечня имущества, находящегося в собственности Первоманского сельсовета Манского района, предлагаемого к передаче в муниципальную собственность Манского района Красноярского края» в новой редакции, согласно приложению.

2. Решение вступает в силу после опубликования в информационном бюллетене «Ведомости Манского района».

Председатель Совета депутатов                                  С.В. Коромыслов

Глава Первоманского сельсовета                                Т. А. Краснослободцева

Приложение к Решению Первоманского сельского

Совета депутатов

От 28.09.2023 № 38/29
ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА, ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ

СОБСТВЕННОСТЬ МАНСКОГО РАЙОНА В ПРОЦЕССЕ РАЗГРАНИЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
	N п/п
	Полное наименование предприятия, учреждения, наименование имущества
	Юридический адрес предприятия, учреждения, адрес местонахождения имущества
	Балансовая стоимость имущества по состоянию (тыс. рублей)
	Назначение (специализация) имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества (инвентарный номер, кадастровый номер, площадь, протяженность, идентификационный номер)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Нежилое здание
	Красноярский край,

Манский район,

п. Первоманск,

ул. Мрачека, д.2а
	8 053,23255
	Нежилое
	Кадастровый номер 24:24:2701037:37, площадь 795,5 кв.м.

	2
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край,

Манский район,

п. Первоманск,

ул. Мрачека, 2А
	783,04554
	Категория земель: Земли населенных пунктов, Виды разрешенного использования: Объекты культурно-досугового назначения
	Кадастровый номер 24:24:2701037:162, площадь 2687 кв.м.